

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4289,quotCyfrowa-szkolaquot.html>  
08.05.2024, 06:46

Strona znajduje się w archiwum.

## "Cyfrowa szkoła"

Znana jest już lista szkół z województwa świętokrzyskiego zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach programu „Cyfrowa szkoła”. Spośród zgłoszonych wniosków, 11 placówek zostało wybranych w ramach wariantu I oraz 5 - w ramach wariantu II.

### **Znana jest już lista szkół z województwa świętokrzyskiego zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach programu „Cyfrowa szkoła”.**

Spośród zgłoszonych wniosków, 11 placówek zostało wybranych w ramach wariantu I (zakupiony sprzęt może być wykorzystywany wyłącznie w szkole na zajęciach lekcyjnych i w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych) oraz 5 - w ramach wariantu II (gdzie sprzęt może być wykorzystywany w szkole na zajęciach lekcyjnych i w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych oraz udostępniany uczniom oddziałów klas IV do korzystania w domu). Wnioski wybrane w wariantcie I opiewają na łączną kwotę 1.202.460 zł, a w wariacie II - na 513.540 zł.



### **LISTA ZAKWALIFIKOWANYCH WNIOSKÓW**

Swoje szkoły do programu „Cyfrowa Szkoła” zgłosiła prawie połowa świętokrzyskich gmin. 120 wniosków złożonych przez 53 organy prowadzące opiewało na blisko 12 milionów złotych. Najwięcej wniosków złożyły gminy Ostrowiec Świętokrzyski (8) oraz Strawczyn (7).

Na realizację programu przeznaczono ogółem 61 milionów złotych, w tym 11 milionów z wkładu własnego organów prowadzących szkoły. Dla województwa świętokrzyskiego przewidziano niewiele ponad 1,7 mln złotych. Za przyznane pieniądze samorządy będą mogły dofinansować zakup nowoczesnego sprzętu do szkół, m. in. laptopy, netbooki, tablety, palmtopy oraz czytniki książek elektronicznych.

Jak podaje Ministerstwo Edukacji Narodowej, w pilotażowej części programu „Cyfrowa Szkoła” weźmie udział 380 szkół, wybranych z wszystkich zgłoszonych. Wysokość dotacji celowej przeznaczonej na zakup pomocy dydaktycznych będzie zależeć od wielkości szkoły: szkoły małe (do 100 uczniów) mogą otrzymać do 90 tysięcy złotych, szkoły średnie (do 300 uczniów) - do 140 tysięcy złotych, a duże (powyżej 300 uczniów) dostaną do 200 tysięcy złotych. Więcej szczegółów na stronie internetowej ministerstwa.

Program „Cyfrowa szkoła” będzie realizowany w formie pilotażu do sierpnia 2013 roku. W zamian za otrzymane wsparcie finansowe na wyposażenie szkół i uczniów w nowoczesne pomoce dydaktyczne, szkoły będą zobowiązane wykonać - w trakcie trwania programu - określone zadania związane m.in. z doskonaleniem nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych w procesie nauczania oraz prowadzeniem lekcji z wykorzystaniem TIK.

Informacji o programie udzielają pracownicy punktu konsultacyjnego w urzędzie wojewódzkim (tel. 0-41 342-18-97 i 0-41 342-17-92; e-mail: [bzfe18@kielce.uw.gov.pl](mailto:bzfe18@kielce.uw.gov.pl) i [bzfe31@kielce.uw.gov.pl](mailto:bzfe31@kielce.uw.gov.pl)) oraz kuratorium oświaty - w sprawach dydaktycznych (tel. 0-41 342-16-33, e-mail: [pawel.szymoniak@kuratorium.kielce.pl](mailto:pawel.szymoniak@kuratorium.kielce.pl)).

---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---